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PUZ-2380-140-079-140/2023/KS
Wrocław, 30.11.2023 r.
Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-140-079-140/2023/KS
UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. Poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest Dostawa wyposażenia specjalnego,  numer sprawy: PUZ-2380-140-079-140/2023/KS.
Pytanie 1: Pytanie dotyczy obuwia z części nr 1 ( 30 par). Czy Zamawiający dopuszcza łączenie cholewki z podeszwą metodą bezpośredniego wtrysku poliuretanu w dwóch gęstościach? Metoda ta jest jedyną, która daje pewność trwałego szczelnego połączenia między cholewką obuwia a podeszwą. Taka technologia zapewnia wyższą trwałość obuwia podczas użytkowania. Nie generuje odklejeń czy pęknięć,
uszkodzeń szwu łączącego cholewkę z podeszwą.
Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza łączenia cholewki z podeszwą metodą bezpośredniego wtrysku poliuretanu.
Pytanie 2: Pytania do zadania nr 1 - obuwie. Czy Zamawiający dopuści na cholewce niewielkie elementy cordury w połączeniu ze skóra welurową?
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza obuwia na cholewce z niewielkimi elementami cordury w połączeniu ze skóra welurową.
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
Termin związania ofertą nie ulega zmianie.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.”
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